
UTĚRKA Z MIKROVLÁKNA PREMIUM,
ČERVENÁ, 40X40 CM, 5X
Odolná a absorpční víceúčelová utěrka z mikrovlákna.

Technické údaje

Použití textilu Odolný textil

Materiál 80% PET / 20% PA

Textilní materiál mikrovlákno

Teplota praní °C max. 90

Doporučení pro praní °C 60

Mycí cyklus cca 300

Množství Kusy 5

Hmotnost na produkt / hmotnost na
m²

g / g/m² 40 / 250

Hmotnost balení kg 0,2

Rozměry (D x Š) mm 400 × 400

Použití

Metoda rozprašování
Na suchou nebo vlhkou utěrku naneste jeden nástřik čisticího
prostředku a povrch vytřete. Druhý krok k dosušení povrchu není
obvykle nutný.

Předem připravená metoda
Použijte metodu předběžné úpravy s obsahem čisticí vody přibližně
250 % suché hmotnosti. Druhý krok k následnému vysušení povrchu
není obvykle nutný.

Rukavice
Při práci s utěrkami z mikrovlákna vždy používejte rukavice, abyste si
chránili ruce.

Vlastnosti

■ S gelovou konzistencí pro lepší přilnutí na kolmý povrch ■ Perte vždy odděleně podle barvy

■ Neperte s jinými textíliemi.

■ Nepoužívejte bělidla, aviváž ani silně alkalické prací prostředky

■ Praní nebo sušení při vysokých teplotách může vlákna poškodit

■ Textilii před praním důkladně opláchněte

*Dodržování nebo používání doporučených teplot a pracích prostředků. Kromě toho může použití sušičky, zejména při vyšších teplotách, značně snížit životnost.

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz

Číslo produktu 9.212-054.0


